▪ לאורך השנים חלו הקלות בגילוי בנוגע לנסיבות בהן שועבדו מניות חברה מוחזקת - עד שנת 2014 נדרש צירוף דוחות כספיים מלאים בשנתי וברבעוני והחל משנת 2014 ככל ומדובר בתאגיד שאינו בקשיים ניתן היה לצרף בדוח הרבעוני תמצית נתונים בלבד.

<sup>18</sup> לחוזר מקצועי שפרסמה המחלקה המקצועית בנוגע להודעת הרשות שעניינה היתר לדוח הצעת מדף - כללי ניירות ערך (מקרים שבהם פרסום דוח הצעת מדף יהיה טעון היתר מאת רשות ניירות ערך), התשע"ו - 2016 לחצי כאן.

- החל משלהי שנת 2016, ככל ומדובר בתאגיד שאינו בקשיים ניתן להסתפק בתמצית נתונים כספיים בשנתי (מבוססי נתונים מבוקרים) וברבעוני.

כמו כן נסקרו הקלות מהעת האחרונה בנוגע לצירוף הערכות שווי מהותיות מאד מכוח תקנה 8 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל - 1970. במסגרת זאת, כזכור, פורסם עדכון נוסף להבהרה לעמדה משפטית מספר 23-105 בדבר פרמטרים לבחינת מהותיות הערכות השווי: שאלות ותשובות אשר פורסמה בדצמבר 2016<sup>19</sup>.

להערכת הרשות, עם חלוף פרק זמן של כשנה ניתן יהיה להסיק מסקנות באופן מגובש.

#### • **חוק המו"פ (חוק לקידום השקעות בחברות הפועלות בתחומי הטכנולוגיה העילית)**

בשלהי חודש דצמבר 2015, אישרה מליאת הכנסת בקריאה שנייה ושלישית ופורסם ברשומות החוק לקידום השקעות בחברות ציבוריות הפועלות בתחום הטכנולוגיה העילית (היי-טק) (תיקוני חקיקה), התשע"ו - 2015 (להלן - "**החוק**"). החוק כולל את מסגרת ההקלות והסדרתן תיעשה גם באמצעות תקנות מפורטות. החוק כולל תיקוני חקיקה ונועד להוות, בין היתר, תשתית ליישום חלק ניכר מהמלצות הדוח ועוסק בשלוש דרכים **לקידום** השקעות בחברות אלה: התאמות והקלות לחברות מו"פ, מימון המוניים והקמת קרנות הון סיכון להשקעה בטכנולוגיה עילית.

לצורך זה בוצעו תיקוני דין אשר יתנו מענה להיבט זה, קרנות אלו עתידות לקום כקרנות נאמנות סגורות אשר ישקיעו כאמור בתעשיות הטכנולוגיה העילית הישראלית. במסגרת הכנס, נסקרו באופן קצר העקרונות לפיהם תפעלנה קרנות אלו.

<sup>22</sup> לחוזר שפרסמה המחלקה המקצועית העוסק בתקנות ניירות ערך (דוחות תאגיד שמנייתיו כלולות במדד ת"א טק - עילית), התשע"ו - 2016 לחצ'י כאן.

<sup>23</sup> לחוזר שפרסמה המחלקה המקצועית העוסק בהקלות והטבות לחברות מו"פ המבקשות להפוך לציבוריות (לרבות לעניין הקלות מס למשקיעים ויזמים) לחצ'י כאן.

<sup>24</sup> לחוזר שפרסמה המחלקה המקצועית הכולל סקירה תמציתית של הנושא לחצ'י כאן.

## 6. מיזמי השקעה לא מפוקחים

- **הערכת שווי** לבטוחות (בכדי לקיים את העיקרון שנזכר לעיל).

קיומו של **מנגנון סביר** כאמור בשטר הנאמנות מהווה מעין "**נמל מבטחים**" וחברות שמעוניינות לצמצם את הסיכון הכרוך בנושא מוזמנות לאמצו.

<sup>27</sup> לקישור להצעה להתקנת תקנות ניירות ערך (מנגנון לשינוי בטוחות שניתנו לטובת מחזיקי תעודות התחייבות), התשע"ו-2016, כפי שפורסמה ע"י סגל הרשות **לחצי כאן**.

לעומת זאת, מנגנון עשוי להיות לא סביר כגון במקרה של **החלפה** של שעבוד להוספה של קובנט תחתיו. ישנה בכך פגיעה בזכות קניינית ולפיכך נדרשת החלפה כאמור **רק** באישור המחזיקים באג"ח.

#### • החזקת תמורת ההנפקה